П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

19.01.2017                                                                                                                     №16

О внесении изменений в состав Общественного совета при Главе города Ессентуки

Во исполнение постановления Администрации города Ессентуки от 18.12.2015

№ 2800 «О создании Общественного совета при Главе города Ессентуки», на

основании Положения об Общественном совете при Главе города Ессентуки,

Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Ессентуки от 02.02.2016

№83 «О составе Общественного совета при Главе города Ессентуки» следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава Общественного совета при Главе города Ессентуки:

1.1.1. Отца Василия - представителя православного духовенства, в связи со

смертью.

1.1.2. Ходжаева Юрия Анатольевича - директора Пятигорского филиала ОАО

АКБ «Международный финансовый клуб» (по согласованию), на основании

поданного заявления.

1.2. Ввести в состав Общественного совета при Главе города Ессентуки:

1.2.1 Отца Алексея (Стацюк) - представителя православного духовенства (по

согласованию).

1.2.2 Ходжаева Юрия Анатольевича - директора Пятигорского филиала ОАО

АКБ «Международный финансовый клуб» (по согласованию), в качестве «Эксперта

Совета».

2. Общему отделу администрации города Ессентуки (М.К.Шелевей) ознакомить

с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

2

3. Директору МБУ «Ессентуки сегодня» Ю.Ю. Корчевному опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки              А.Ю.Некристов

	sub_42
	sub_2
	sub_3